

Årsredovisning

för

Doctor Deb AB

559155-7409

Räkenskapsåret

2021-04-01 – 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Deborah Oji, Styrelseledamot
2022-10-27

Styrelsen och verkställande direktören för Doctor Deb AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i april 2018. Bolaget är ett privat aktiebolag som bedriver och erbjuder läkarvård och läkarkonsulttjänster till läkarmottagningar runt om i landet.

Det har gått bra med uppdraget samt har bolaget fått många positiva återkopplingar från båda kunder och uppdragsgivarna. Det är bolagets tredje räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det Covid-19 pandemin 2021 har påverkat bolagets resultat i positiv riktning. Omsättningen jämfört med föregående år ökade med 54%.. Vi bedömer att omsättningen i bolaget kommer att fortsätta öka under det kommande året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	319	207	334	226
Resultat efter finansiella poster	269	157	239	184
Soliditet (%)	97,2	92,7	83,7	82,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	281 121	123 223	454 344
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		123 223	-123 223	0
Årets resultat			213 418	213 418
Belopp vid årets utgång	50 000	104 344	213 418	367 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 344
årets vinst	213 418
	317 762
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 200 kronor per aktie)	110 000
i ny räkning överföres	207 762
	317 762

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		318 970	207 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		318 970	207 440
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-7 116
Övriga externa kostnader		-41 220	-32 126
Personalkostnader	2	-8 962	-11 392
Summa rörelsekostnader		-50 182	-50 634
Rörelseresultat		268 788	156 806
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-28
Summa finansiella poster		-2	-28
Resultat efter finansiella poster		268 786	156 778
Resultat före skatt		268 786	156 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 368	-33 555
Årets resultat		213 418	123 223

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

125 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

125 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

125 000

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

123 962

24 850

Övriga fordringar

17 600

161 985

Summa kortfristiga fordringar

141 562

186 835

Kassa och bank

Kassa och bank

111 753

278 226

Summa kassa och bank

111 753

278 226

Summa omsättningstillgångar

253 315

465 061

SUMMA TILLGÅNGAR

378 315

490 061

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		104 344	281 121
Årets resultat		213 418	123 223
Summa fritt eget kapital		317 762	404 344
Summa eget kapital		367 762	454 344
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	10 623
Summa långfristiga skulder		0	10 623
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 780	7 930
Övriga skulder		4 227	-17 164
Summa kortfristiga skulder		10 553	25 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		378 315	490 061

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2022-09-25

Deborah Chinedo Oji
Deborah Chinedo Oji
Verkställande direktör